
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ- 

КРУТОЯРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ 

КАСИМОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

     

22  июня   2015 года                                                                                              №  47 

 

п. Крутоярский   

 

об утверждении проекта  планировки территории и проекта межевания территории 

под строительство объекта «Реконструкция газотранспортных мощностей для 

обеспечения закачки газа в Касимовское ПХГ и отбора из Касимовского и 

Увязовского ПХГ в объеме до 183 млн. куб.м. в сутки»  

 

 

              В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации",   на основании 

протокола публичных слушаний по утверждению проекта  планировки территории и 

проекта межевания территории под строительство объекта «Реконструкция 

газотранспортных мощностей для обеспечения закачки газа в Касимовское ПХГ и отбора 

из Касимовского и Увязовского ПХГ в объеме до 183 млн. куб.м. в сутки»  

от 22 июня 2015 года, администрация Крутоярского сельского поселения постановляет: 

 

           1. Утвердить проект  планировки территории и проект межевания территории под 

строительство объекта «Реконструкция газотранспортных мощностей для обеспечения 

закачки газа в Касимовское ПХГ и отбора из Касимовского и Увязовского ПХГ в объеме 

до 183 млн. куб.м. в сутки». 

          2. Разместить настоящее постановление с приложениями  в сети «Интернет» на 

официальном сайте администрации Крутоярского сельского поселения - 

www.krutoyarskoe.adm-online.ru.  

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в «Информационном бюллетене Крутоярского сельского поселения».  

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

И.о. главы  муниципального образования –  

Крутоярское сельское поселение 

Касимовского муниципального района  

Рязанской области:                                                                                            Л.В. Оникова                     
 

http://www.krutoyarskoe.adm-online.ru/

